各 位
07 年 4 月 15 日

岡山県オリエンテーリング協会
理事長  佐藤旭一

０７年度上期理事会兼総会開催結果報告

 前略、平素は、オリエンテーリングの普及発展にご尽力賜りありがとうございます。
４月１４日開催されました首記結果を下記のとおりご報告いたします。
案内時送付の草案から基本的に変更はありませんが、この結果を踏まえ０６年度に引き続き一層の

普及活性化につなぐ活動を推進してまいりますので、ご支援ご協力をお願いいたします。
 草々

記

１．日時
  ４月１５日（土） １３：３０～１７：００
２．場所
  倉敷市福田町古新田 ライフパーク倉敷 ２Ｆ特別会議室２
３．出席者
  千田会長、伊東氏、濱上氏、中野氏、松田氏、山縣氏、梶房氏、上田氏、下名
４．議事
 (1).０６年度活動報告
  別紙｢0６年度活動報告書｣｢0６年度収支決算報告書｣｢0６年度会計収支報告書｣｢行事個別収支分

析｣に基づき「普及行事関係は順調に推移、大会開催は軌道に乗りつつあるが、パーマネント

コース整備関係は停滞、会計収支は良好と考えられる」旨報告…質疑後提案どおり了承
 (2).長期活動方針および０７年度活動計画
  ０５年度策定の｢中期活動計画書｣を見直し｢長期活動方針書｣として新たに策定、さらにこれをブ

レイクダウンした｢｢０７年度活動計画書｣および｢0７年度収支予算書｣に基づき審議…意見集

約後提案どおり決定
・ パーマネントコース再整備については、具体的な手順等別途会合を持って決め推進する。

なお、今年度優先的に明確にする対象コースに｢岡山日応寺｣を加える。(計画書修正済み)
・ 従来クラブ吉備路が主催していた真備町大会、および新規開催予定の操山大会の取り扱いに

ついては、別途吉備路の意向確認後位置づけを明確にする。
・ 協会としては、今後主催｢協会｣、準備運営「主担当クラブ｣を基本として協会全体で取り組む

方向を志向する。
・ 初心者教室大会等の受講者参加者にたいし、事後情報提供等によるケアを積極的に行い継続

的な参加につなぐため、個人情報を使うことに同意してもらう方策を都度とることにする。
・ 大会主催(主管)取り扱いと経費負担のあり方等については、引き続き検討する。
・ PC マップのネット販売への対応については、コース再整備具体化と合わせ別途協議する。

(3).役員改選
 理事１名を入れ替え他は留任とすることで決定。
  (新理事) 上田良生 (旧理事) 唐樋一郎

   以上
＜本信配布先＞
   会長    千田博通 殿       監事    松田正作 殿
   副会長   伊東洋一郎殿       特別会員 (記載略)
         濱上 進 殿       上記以外の ML メンバー
   理事    堀 泉  殿

中野 浩 殿
唐樋一郎 殿(旧)
犬飼 仁 殿

         上田良生 殿(新)
   E-mail アドレス保持者には，郵送を省かせてもらいます。